重庆市铜梁区林业局关于注销
林草种子生产经营许可证的公告

根据《林木种子生产经营许可证管理办法》规定，“有下列情形之一的，县级以上人民政府林业主管部门应当注销林木种子生产经营许可证，并予以公告：（一）林木种子生产经营许可证有效期届满未延续。”我局决定对有效期满未延续的重庆原典农业开发有限公司等23家的林草种子生产经营许可证予以注销（详见附件）。自许可证有效期届满之日起，被注销的林草种子生产经营许可证（正本、副本）和许可证编号停止使用。
特此公告

附件：注销林草种子生产经营许可证的企业名单

重庆市铜梁区林业局
2023年3月24日

附件
注销林草种子生产经营学许可证的企业名单
	[bookmark: _GoBack]序号
	企业名称
	生产经营种类
	地址
	许可证编号
	注销原因
	有效期届满时间
	备注

	1
	重庆原典农业开发有限公司
	城镇绿化苗木
	铜梁区永嘉镇永安街福源小区4单元第1-3层
	50015120160002
	有效期届满未延续
	2021.3.16

	2
	重庆市吉宏绿化工程有限公司
	城镇绿化苗木
	巴川街道办事处白龙大道27号
	50015120160003
	有效期届满未延续
	2021.4.27

	3
	重庆市铜梁区昌木苗木股份合作社
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区华兴镇明月村11社
	50015120160005
	有效期届满未延续
	2021.10.23
	于2022.5.9取得新证

	4
	重庆市隆景园林绿化工程有限公司
	城镇绿化苗木,花卉
	重庆市铜梁区巴川街道办事处八一路社区西环路
	50015120160006
	有效期届满未延续
	2021.11.20

	5
	重庆市江田园林有限公司
	经济林苗木,城镇绿化苗木,花卉
	重庆市铜梁区巴川街道办事处运动场2楼10区
	50015120160007
	有效期届满未延续
	2021.12.13

	6
	重庆市铜梁区徐氏市政园林工程有限公司
	造林苗木,城镇绿化苗木
	铜梁区南城街道办事处翠英村
	50015120160008
	有效期届满未延续
	2021.12.13
	于2021.8.19取得新证

	7
	重庆译绘苗木有限公司
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区庆隆镇镜滩社区龙庙街31-5
	50015120160009
	有效期届满未延续
	2021.12.13

	8
	重庆市铜梁区金果农业开发有限公司
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区东城街道办事处柿花村八社
	50015120160010
	有效期届满未延续
	2021.1.12
	于2021.12.08取得新证

	9
	铜梁区石庙苗圃
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区石庙村7社
	50015120160011
	有效期届满未延续
	2021.1.12
	于2022.08.23取得新证

	10
	重庆市铜梁区茂森林木专业合作社
	造林苗木,经济林苗木,城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区东城街道办事处花院村6组
	50015120170001
	有效期届满未延续
	2022.3.23
	于2022.05.27取得新证

	11
	重庆红苑园林绿化工程有限公司
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区蒲吕街道办事处新发街18号
	50015120170003
	有效期届满未延续
	2022.6.7
	于2022.07.18取得新证

	12
	重庆市铜梁区轩毅香桂树种植专业合作社
	经济林苗木
	重庆市铜梁区二坪镇二郎村3组
	50015120170004
	有效期届满未延续
	2022.7.31

	13
	重庆市铜梁区李魏茶树种植专业合作社
	经济林苗木
	重庆市铜梁区二坪镇狮子村5组
	50015120170005
	有效期届满未延续
	2022.7.31

	14
	重庆市铜梁区创益茶油树种植股份合作社
	经济林苗木
	重庆市铜梁区二坪镇狮子村2组
	50015120170006
	有效期届满未延续
	2022.7.31

	15
	重庆成王果业有限公司
	经济林苗木,城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区巴川街道办事处玉皇村4组42号
	50015120170007
	有效期届满未延续
	2022.8.9

	16
	重庆盛果王园艺有限公司
	经济林苗木,城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区石鱼镇兴红村10组
	50015120170008
	有效期届满未延续
	2022.8.9

	17
	重庆市铜梁区仁达农产品种植场
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区南城街道办事处西来村5组
	50015120170009
	有效期届满未延续
	2022.9.14

	18
	重庆市铜梁区林源树木种植专业合作社
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区白羊镇清宴村3组
	50015120170010
	有效期届满未延续
	2022.10.25

	19
	重庆创利苗木有限公司
	经济林苗木,城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区平滩镇万桥村14组
	50015120170011
	有效期届满未延续
	2022.11.16

	20
	重庆市铜梁区明正苗木专业合作社
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区维新镇杨柳村10组
	50015120170012
	有效期届满未延续
	2022.11.27

	21
	重庆彩绘苗木专业合作社
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区水口镇汪祠村12组
	50015120170013
	有效期届满未延续
	2022.11.27

	22
	重庆市铜梁区盛益园林绿化中心
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区大庙镇东森村14组
	50015120170014
	有效期届满未延续
	2022.12.3

	23
	重庆超介林木有限公司
	城镇绿化苗木
	重庆市铜梁区坪漆村4组
	50015120170015
	有效期届满未延续
	2022.12.3